

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32079288

Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2024

Inge Leth
Dirigent

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS
c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Telefon 70 30 20 20 (administrator)

CVR-nr. 32079288
Hjemsted Frederiksberg
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Kåre Hahn Michelsen
Nina Grunow-Jensen
Mads Janus Stougaard

Direktion Morten Østrup Møller, Direktør

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30700228

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 7.899.764, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 112.501.214, og en egenkapital på kr. 109.152.330.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme udgør cirka 97 % af selskabets samlede aktiver. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 31. december 2023 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejeindtægter		4.616.414	4.243.979
Andre eksterne omkostninger	1	-3.063.261	-2.063.747
Bruttoresultat		1.553.153	2.180.232
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	6.317.772	-9.282.809
Driftsresultat		7.870.925	-7.102.577
Andre finansielle indtægter		133.860	51.786
Andre finansielle omkostninger	3	-105.021	-53.934
Resultat før skat		7.899.764	-7.104.725
Selskabsskat	4	0	0
Årets resultat		7.899.764	-7.104.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		7.299.764	-7.104.725
Resultatdisponering		7.899.764	-7.104.725

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	111.400.000	103.900.000
Materielle anlægsaktiver		111.400.000	103.900.000
Anlægsaktiver		111.400.000	103.900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.097.754	877.589
Andre tilgodehavender		3.460	46.517
Tilgodehavender		1.101.214	924.106
Omsætningsaktiver		1.101.214	924.106
Aktiver		112.501.214	104.824.106

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		495.000	495.000
Overført resultat		108.057.330	100.757.566
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		109.152.330	101.252.566
Anden gæld		53.598	622.822
Vedligeholdelse i investeringsejendomme		845.402	795.478
Deposita		2.449.884	2.153.240
Kortfristede gældsforpligtelser		3.348.884	3.571.540
Gældsforpligtelser		3.348.884	3.571.540
Passiver		112.501.214	104.824.106
Eventualforpligtelser og panthæftelser	6		

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Egenkapital 1. januar 2023	495.000	100.757.566	0	101.252.566
Årets resultat	0	7.299.764	600.000	7.899.764
Egenkapital 31. december 2023	495.000	108.057.330	600.000	109.152.330

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 495.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 153.675 til viceværter m.fl.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Investeringsejendomme

	2023	2022
Kostpris primo	55.561.320	53.844.511
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.182.228	1.716.809
Kostpris ultimo	56.743.548	55.561.320
Dagsværdireguleringer primo	48.338.680	57.621.489
Årets reguleringer	6.317.772	-9.282.809
Dagsværdireguleringer ultimo	54.656.452	48.338.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.400.000	103.900.000

Selskabet ejer ejendom beliggende på Frederiksberg.

Ejendommen er fordelt på 27 boliglejemål og 2 erhvervslejemål.
Ejendommen er i gennemsnit 100% udlejet.

Selskabets ledelse har fastlagt afkastkravet ud fra markedsforholdene med vægt på lejeværdi, beliggenhed, adgangsforhold til infrastruktur, kontraktforhold, lejersammensætning, genudlejningsmuligheder, alder, vedligeholdelsesstand samt det generelle renteniveau. Diskonteringsfaktoren som anvendes til beregningen af nutidsværdien, er afkastprocenten tillagt 2,0 % som korrektion for den langsigtede inflation.

Ejendommen er værdiansat efter DCF-modellen med en budgetperiode på 20 år.

Der er ikke ved værdiansættelsen af den enkelte ejendom indregnet strukturel tomgang, men alene en tomgang på 3 måneders leje.

Det anvendte afkastkrav for boliger udgør for bolig 3,75% og for erhverv 3,75%.

Den anvendte gennemsnitlige leje pr. m² for bolig udgør 1.423 kr. og for erhverv 1.198 kr.

Den gennemsnitlige værdi ultimo 2023 udgør 31.121 kr. pr. kvm. mod 29.026 kr. pr. kvm. ultimo 2022.

Ejendomsselskabet Vodroffslund ApS

Noter

3. Finansielle omkostninger

	2023	2022
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-105.021	-47.125
Renteomkostninger, kreditinstitutter	0	-6.809
	-105.021	-53.934

4. Selskabsskat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige

5. Nærtstående parter

	2023	2022
P+, Pensionskassen for Akademikere, tilgodehavender	1.097.754	877.589
	1.097.754	877.589

Renteomkostninger på ovennævnte gæld:

P+, Pensionskassen for Akademikere	-105.021	-47.125
	-105.021	-47.125

I året har der været internt faktureret lønomkostninger til vicevært (er) for kr. 146.582 fra Ejendomsselskabet ved Søerne A/S.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Vodroffslund Holding ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, der ejes af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, som er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

6. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Der er ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3 A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige. Såfremt selskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile selskabet en skatteforpligtelse på 12.024 t.kr.

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen